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Vireillepanija Emilia Pettersson, automaatioinsinööri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Asia Sähköautojen latausasemat 2022 - 2028 (DPS) - 

Kiinteistöjen pysäköintialueiden 
sähköautonlatausasemat – 
 

Porvoon kaupungin hankintapalvelut on 3.7.2024 julkaistulla 
tarjouspyynnöllä pyytänyt tarjouksia sähköautojen latauspisteiden 
toteutuksesta kiinteistöjen pysäköintialueille. 
  
Hankinta käsittää sähköauton latauspisteitä noin 40 kohteeseen 
siten, että uusia kohteita rakennetaan vuosittain lisää ja jo 
rakennettuja kohteita laajennetaan käyttötarpeen mukaan. 
Hankintaan sisältyvät latausasemat asennettuna olemassa olevaan 
kaapelointiin ja latausasemien ylläpito ja huolto. Hankintaan kuuluu 
lisäksi latausasemien teippaukset ja pysäköintiruutujen maalaukset. 
Hankinta ei sisällä kiinteistön sähköliittymän korotusta. Hankinta 
sisältää myös laitteiston täyden ylläpidon, korjaus- ja huoltopalvelun, 
käyttäjätuen (help desk) sekä asiakkaiden latauksien laskutuksen. 
Liittyvät kaapeloinnit, maanrakennus yms. työt tehdään 
erillishankintana kohdekohtaisesti. 
  
Kilpailutus tehtiin Hansel Oy:n Sähköautojen latausasemat 2022 - 
2028 (DPS) - sisäisenä kilpailutuksena, jossa tarjouspyyntö 
lähetettiin kaikille mukana oleville toimittajille. 
 
Kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen hintaan 46,50 
€/latausasema/kk, alv 0 % jätti Wolttinen Oy. 
 

Sopimuskausi on 1.9.2024 - 31.8.2026, jonka aikana 
toimituskohteiden tuotteiden ja palveluiden tilaukset tehdään. 
Hankintaan sisältyi optiokausi ajalle 1.9.2026 - 31.8.2028. 
 

Päätös Päätän, että sopimuksen mukainen optiokausi ajalle 1.9.2026 - 
31.8.2028 Wolttinen Oy:n kanssa otetaan käyttöön tällä hetkellä 
voimassa olevin sopimusehdoin ja hinnoin. 
 
Mikko Silvast 
Toimitilajohtaja 
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*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
 
Lisätietoja antaa: emilia.pettersson@porvoo.fi 
 
Jakelu  Kaupunginhallitus 
 Wolttinen Oy 

  
 

 
Liitteet 
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